

I_{sk} 17/12/11.

Maharajon Choudhury Ushinalli

Name of work - Talk to Sonkan pm Park

Situation of work - In progress

Agency by which work is executed - Siam Cement
Date of measurement - 2010/10/10

Date of measurement: 1st Nov. 2000.

No. and date of agreement: 15.10.2020
(These four lines are optional)

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Record Measurement-					
(1) Fencing fixing					
Benah Murug dike					
all complete					
1.20 K.M.					

(11)	1/2 acre area	polling	
	1-20 K.M.		

(III)	Cleaning and scrubbing		
"	do-do all complete.		
	2 x 1.20 km x 3.54	8400	
		① 84 HA.	

QV	Excavation for				
	round mania Soil				
	do do all compack.				
	2x10	x3.14	x0.525	x0.1m	=31.50
	2x	30x	2m x 3.75	x0.1m	=67.50
					99.00
					m3

'Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
Total Rs -			6371853		
0.31% Less Rs Per.					
Agreement -			19753		
			6352100		
Less Privileges					
Payment -			772366		
			5579734		
Memo of Payment					
8% S. 2 -			446370		
2% S. 7 -			111595		

1% CDD -	55797				
1% CUST -	55797				
1% SUST -	55797				
SF -	56400				
Royalty -	169200				
By Cheque -	4628769				
	5579734				

Paid For Rs. 5579734.
(Fifty Five Lacs Seventy
Nine Thousand Seven
Hundred Thirty Four) only -

Executive Engineer
Public Works Department
Work Division Stage-2

21.1.2021

VY No-8 DT- 21.1.21

Continuation
$$5507696 = w$$

B.F. Rs. ~~17076.96~~ = 00
5507696 = 00

20

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D.	
<u>(5)</u> 12	Painting & lining frame				
	Cont. to all				
	Comp. to				
	T.M.B. base	13	52111	1/11	
1147.50	1147.50 m ² @ Rs 492 = 62				51201 = 00
<u>(10)</u> 5	Painting frame				
	base No 17	52111	2/13		
1147.50	1147.50 m ² @ Rs 15218				174192 = 00
<u>(11)</u> 14	Painting & lining				
	for min. seal surface				
	cont. to all				
	base No 17				
	52111				
1147.50	1147.50 m ² @ Rs 20282				2533912 = 00
<u>(12)</u> 15	Painting frame				
	K.M. post				
	base No 18	52111	2/18		
<u>(13)</u> 17	K.M. post	1140			
	24277				2224277
<u>(14)</u> 20	200 m ² water tank				
	S No @ Rs 596 = 92				2485200
<u>(15)</u> 19	Reinforcement. Cont. concrete				
	M 15 grade boundary Rkr.				
	base No 18	52111	5/19		
	20282				9647 = 00
<u>(16)</u> 20	Traffic Sign.				
	base No 18	52111	20		
	1) 600 m.m. circular				
	4 No @ Rs 492 = 20				Rs 19713 = 00
	2) 600 m.m. square				
	2 No @ Rs 492 = 16				Rs 11854 = 00
	600 m.m. x 450 m.m. 2/10				
	Rs 4799 = 14				Rs 9599 = 00
	Co. Rs 2084732 = 77				5884732 = 77

S.F. Rs 5884732.77

21

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(15/24) Road Making in lit					
1st applied as - do					
Complete					
Use No 18				7/21	
V.B.T. edge Co 42					
Rs 735 = 44 1/2 Rs					44126 = 00
11) P.C.C. Edge		150 m			
Rs 735 = 44 1/2 Rs					132379 = 00
C.D. work (H.P.)					
(11/16) Bitum Expansion					
for foundation					
Use No 14				1	
15.166 m ³ Rs 2692		32 1/2		Rs	4218 = 00
(2/12) Paving		1715			
Use No 14 1/2					
2.546 m ³ Rs 5399 = 79				Rs	15368 = 00
(3/18) Plain concrete					
Use 14 1/3					
13.869 m ³ Rs 2242 = 77 1/2				Rs	86327 = 00
(4/19) Provision of Laying R.C.C.					
Pipe					
Use 14					
7.50m Rs 2518 = 00				Rs	18888 = 00
(5/20) Lining two cor					
Use No 14					
60.74 m ² Rs 97 = 19 1/2				Rs	5913 = 00
(5/28) Earthwork					
Use 14					
Use No 8/6					
596.54 m ³ Rs 175 = 48 1/2				Rs	104680 = 53
				Rs	6296632 = 60

Continuation

Continuation